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DeafStudio,  en av sju  partners  i  projektet  ”Deaf  Journalism Europé”,
arrangerade  en  galakväll  i  staden  Prešov,  Slovakien.  Galakvällen
arrangerades den 3 februari för att fira organisationens 15 årsjubileum.

För 15 år sen börjades DeafStudios som en informell aktivitet vid en skola under
namnet PolStudio år 2004. År 2005 bytte de sedan namn till DeafStudio och år
2008 registrerades organisationen officiellt.

DeafStudio  bestämde  sig  för  att  fira  sina  framgångar  genom  att  arrangera  en
galakväll  för  att  ge  andra  möjlighet  att  träffas  och  ha  roligt.  Galakvällen  lockade
många  gäster  och  hade  ett  underhållningsprogram.  Gästerna  kunde  se
framträdanden av en döv skådespelare från Slovenien och lära sig om uppkomsten
och arbetet hos DeafStudio samt de projekt som organisationen har genomfört och
genomför. Gästerna kunde även posera i ett 360° fotobås och bli fotograferad av
en professionell döv fotograf.

Dessutom ordnades en tävling om bästa video,  som skapats av döva.  Galans
gäster  fick  rösta  under  galakvällen  och  belönade  vinnarna  med  priser.  Under
kvällen  fanns  också  lotteri.

Ordföranden för DeafStudio, Roman Polášek, berättade att han startade PolStudio
eftersom han hade en kamera och ville prova att spela in och publicera videor som
information. Roman kände sig mer och mer inspirerad och beslutade sig för att
utöka  teamet  med  fler  döva.  Dock  förväntade  Roman  sig  inte  att  verksamheten
skulle  växa  på  detta  sätt  och  ha  flera  döva  anställda.  Från  att  organisationen
bildades fram till nu har det skett stora förändringar som Roman är stolt över och
han gläds åt hur DeafStudio utvecklas och samarbetar med andra organisationer
från andra länder. Roman berättade också om deras framtida planer, till exempel
att organisera ett sommarläger för barn där de kan lära sig att spela in filmer och
andra aktiviteter.

Grattis, DeafStudio, på 15 årsjubileum säger vi på Teckenrapport!
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